
Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová 
 

Číslo jednací: 16 Si 6/2019 
 

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH 
Smetanova 455, 386 23 Strakonice 

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte 
 
 
NAŠE ZNAČKA: 16 Si 6/2019  

 

 

 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:  

DNE: 28.01.2019 

 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
K Vaší žádosti ze dne 20. 1. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to  
 

1) zda soud disponuje speciální výslechovou místností pro výslech nezletilých dětí,  
2) zda je na soudě další osoba, kromě soudce, která je speciálně proškolená pro výslech 

nezletilých dětí,  
3) zda je evidován počet úspěšných mediací v rodinně právních sporech,  
4) zda je v rodinně právních sporech používána Cochemská praxe,  

 
sděluji následující: 
 
ad 1) nedisponuje 
ad 2) není 
ad 3) není evidován 
ad 4) není používána 
 

S pozdravem 

Mgr. Roman Šustr, v.r. 
místopředseda okresního soudu 

mailto:podatelna@osoud.sce.justice.cz



